事 	 務 	 連 	 絡
平成 23年 3月 31日

会員各位
社団法人日本病院薬剤師会

日本病院薬剤師会雑誌 4月号の発送について
一部地域への発送延期及び遅延に関するお知らせ

  平成 23年 3月 11日（金）に発生した東北関東大震災（東北地方太平洋沖地
震）に伴い、未曾有の大惨事となったことから、被災された方々には心からお

見舞い申し上げます。
	 さて、日本病院薬剤師会雑誌の 4月号の発行についてお知らせいたします。4
月号は現在通常通りに発行準備を行っておりますが、本大震災の影響により、

東北地域（青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県）と茨城県内の

一部の地域（鹿島市、神栖市、潮来市）の配達が困難なため（平成 23 年 3 月
25日現在のデータ）、当該地域への発送を延期することにいたしました。
	 また、上記以外の地域への発送についても配達に遅れがあるため、通常の配

達日よりも 3~4 日発送が遅くなりますので併せてお知らせいたします。なお、
北海道につきましては、最大で 10日程度の遅延が予想されます。
	 今回発送を延期いたしました地域への発送は、宅急便等の配達状況をみて発

送させていただきます。
	 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご理解いただき、予めご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。
	 被災された地域の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

  本件に関するお問い合わせ

日病薬	 広報・企画課
担当：浜田・東條
TEL：03-3406-0485
FAX：03-3797-5303
E-mail：kikaku@jshp.or.jp